
Bytové družstvo Pod Hněvínem      Vinohradská 792/5      434 01  Most       IČ:  27334813

www.bdpodhnevinem.cz
Konečná verze

Zápis č.17/2017

z 254. schůze představenstva Bytového družstva Pod Hněvínem

Datum konání: 25. 9. 2017 od 17:30 hod. – 18:30 hod.
Místo: sušárna, č.p. 793
Účast:

Představenstvo: V. Fol, P. Šic, P. Hanzlíček , M. Hanzlíčková, M. Kudová
Kontrolní komise: P. Balíčková, L. Hlubíková, K. Pešlová
Omluveni:
Přizváni:

Program: 1. Kontrola usnesení z předchozích schůzí představenstva
2. Stav účtů ke dni 25. 9 . 2017
3. Různé
4. Usnesení

ad 1) Kontrola usnesení z minulých schůzí představenstva

       

Představenstvo ukládá:    
  

P.Šic

 Dle vyjádření fy. Blesk je v současné době topná soustava nastavena na 
kompromisní parametry. Aby bylo možné soustavu nastavit na 
vypočítané parametry, je nutná výměna čerpadel ve výměníkové stanici 
dodavatelem tepla. 

 Požádá fy Blesk o dodání konkrétních technických parametrů čerpadel.
 Parametry čerpadel nebyly fy Blesk dodány.
 Bude urgováno.
 p. Novotný zašle vyjádření do týdne.
 Bylo zasláno vyjádření fy Blesk jež bylo v rozporu s vyjádřením 

Severočeské teplárenské a.s. – bude dále řešeno.
 Dále v řešení se zástupcem Severočeské teplárenské                             

s p. Ing. P. Bělohoubkem

 Úkol trvá

   
   V. Fol

 č. 14/2017 GO stupaček (kanalizace + plyn), zajistí podklady pro 
poptávkové řízení



Bytové družstvo Pod Hněvínem      Vinohradská 792/5      434 01  Most       IČ:  27334813

www.bdpodhnevinem.cz

 č.17/2017prostřednictvím e-mailu předložen členům představenstva a 
kontrolní komise BD návrh poptávkového řízení k připomínkování.

 Úkol trvá
  

   P. Šic

 č. 14/2017 Výměna vodoměrů + poměrových měřičů tepla, zajistí 
podklady pro poptávkové řízení

 č.17/2017zašle členům představenstva a kontrolní komise BD návrh 
poptávkového řízení k připomínkování.

 Úkol trvá
              

ad 2) Stav účtu ke dni 25. 9 . 2017

 Běžný účet: 3 138 702,42 Kč
 Spořicí účet:   498 129,80 Kč

ad 3) Různé

 Představenstvo BD vyzývá dobrovolníky – členy BD, aby se přihlásili u 
p. Fola ke spolupráci při přípravě poptávkového řízení pro GO stupaček 
do 22. 9. 2017.  (č.16/2017)  

 Na základě výzvy představenstva BD se ke spolupráci přihlásili              
p. Němec (č.p. 790) a p. Šucha (č.p. 791) – budou přizváni na další 
schůzi představenstva BD.     

 p. Jurga – požádal představenstvo BD o možnost poskytnutí dobíjení 
elektro vozíku. Představenstvo žádosti vyhovělo. Realizaci provede     
p. Hanzlíček. (Prodlužovací kabel pro dobíjení vozíku bude veden 
z bytu p. Jurgy el. rozvaděčem na chodbě do prostoru kočárkárny.)

ad 4) Usnesení

         
        Představenstvo bere na vědomí:

 Stav běžného účtu ke dni 25. 9. 2017 ve výši 3 138 702,42 Kč
 Stav spořícího účtu ke dni 25. 9. 2017 ve výši   498 129,80 Kč



Bytové družstvo Pod Hněvínem      Vinohradská 792/5      434 01  Most       IČ:  27334813

www.bdpodhnevinem.cz

ad 5) Představenstvo ukládá:      

  P. Hanzlíček    

 č. 8/2017 Oprava zábradlí před vchodovými dveřmi
 Poptány fy: Dapemas.r.o, Pavel Bačo, SVAMP s.r.o, Zámečnictví H+B 

s.r.o, Into-servis s.r.o, M.W.P.s.r.o, Zámečnictví Profekos.r.o, Petr Loos, 
Kontrol kovos.r.o, 

 jako jediný se ozval Kontrol kovos.r.o
 U fy Kontrol kovo s.r.o.zajistí návrh smlouvy na opravu zábradlí, způsob 

ukotvení zábradlí a druh povrchové úpravy.
 č.15/2017 Vypracuje návrh objednávky pro fy Kontrol kovo s. r. o. a zašle 

členům představenstva BD k připomínkování.
 č.16/2017 Zašle objednávku č.3 na opravu zábradlí.
 č. 17/2017 Potvrzení objednávky. Oprava bude zahájena na přelomu 

měsíce října a listopadu.
     

 Úkol trvá

P. Hanzlíček    

 č.15/2017 zajistí v zámečnictví opravu madla u vchodových dveří 
v č.p.793

 oprava provedena fy Uniservis

 Úkol splněn

  M. Kudová

 č. 16/2017 Zavede evidenci objednávek pro potřeby BD.

 Úkol splněn

Příští schůze představenstva se bude konat dne 9.10. 2017 v 17:30 hod.

Zapsala:   M. Kudová

Ověřil:     V.Fol




